
FMMK küldöttek 2017-2021 (2017. 03. 24.)

Küldött neve Kamarai szám e-mail Csoport

1 Bernyák Balázs Bence 07-1065 bernyakbence@itklima.hu 5

2 Bortnyik István 07-0577 ibortnyik@upcmail.hu 2

3 Csárádi László 07-0298 csaradi.laszlo@freemail.hu 1

4 Cserháti Zsuzsanna 07-0063 cserhati.zsuzsa@gmail.com 4

5 Dufner István 07-0116 dufner.istvan@gmail.com 4

6 Egri János 07-0633 egrij2@gmail.com 3

7 Farkas Endre 07-0048 farkasendre2@gmail.com 11

8 Gergely Edit 07-0955 gergely.edit@probitasalba.hu 10

9 Grimm Viktor 07-0866 grimm.viktor@gmail.com 8

10 Grosz Krisztina 07-0743 grosz.krisztina@fejereuropa.hu 8

11 Gyalus Éva 07-01268 gyalus.eva@amper99.hu 7

12 Hajnal János 07-0584 hajnal-szecsodi@t-online.hu 8

13 Halenár István 07-1038 info@shsepito.hu 1

14 Hermán Sándor 07-0361 herman.sandor68@gmail.com 2

15 Hertelendi Barbara 07-0380 bhertelendi@gmail.com 9

16 Homor Miklós 07-0232 homor1@t-online.hu 2

17 Horváth Gyula 07-0226 horvath.gyula63@upcmail.hu 10

18 Hullay Gyula 07-0173 hullay.gyula@t-email.hu 10

19 Huszár Gyula 07-0138 huszar1960@t-online.hu 2

20 Kaleta Jánosné 07-0065 kaletamaria@progressio.hu 10

21 Kállai György 07-0026 gyorgy.kallai@sonicon.hu 4

22 Kapás Zsolt 07-0988 zsolt.kapas@vnet.hu 9

23 Kapási Márton 07-0229 kapasi56@t-online.hu 2

24 Kaszab Gábor 07-0035 kaszabg@t-online.hu 10

25 Kelemen Csaba 07-0588 kelemen@kelemen-mi.hu 7

26 Kiss Tamás 07-0760 cons.statika@gmail.com 4

1/3



FMMK küldöttek 2017-2021 (2017. 03. 24.)

27 Klein Pál 07-0011 klein.pal@upcmail.hu 3

28 Kocsis Katalin 07-0753 kocsiskm@gmail.com 10

29 Kolossváry Gáborné 07-0223 viziterv.alba@t-online.hu 10

30 Kozári Mihály Károly 07-0238 kozarim@datatrans.hu 4

31 Kóczán Gábor 07-01276 koczang@gmail.com 10

32 Krokovay Attila 07-0297 krokovayattila@gmail.com 4

33 Laczhegyi László 07-0008 laczhegyi@invitel.hu 6

34 László Zoltán 07-0820 laszlovill@laszlovill.hu 6

35 Major Balázs 07-1183 majorbalazs@zajmeres.hu 11

36 Miskovicz Mihályné Orbán Zsuzsanna 07-0078 miskovicz.zsuzsa@freemail.hu 7

37 Molnár István 07-0484 molnar_istvan@chello.hu 8

38 Nádvári József 07-0446 jozsef.nadvari@freemail.hu 9

39 Nagy István 07-0600 istvan.nagy.adaptiv@gmail.com 7

40 Németh Kálmán 07-0097 opalbt@gmail.com 7

41 Óhegyi Róbert 07-0706 ohegyirobert@gmail.com 7

42 Ötvös Ildikó 07-0659 otvos.ildiko@upcmail.hu 3

43 Polányi Péter 07-0239 kozlekedesfejlesztes@axian.hu 8

44 Priol Imre 07-01262 priol.imre@gmail.com 7

45 Pulai Péter 07-0605 pulaip@icloud.com 1

46 Rejtő János 07-0807 rejto.janos@hotmail.hu 6

47 Schlett Ferenc 07-0626 schlett.ferenc@gmail.com 3

48 Soóki József 07-01288 jozsef.sooki@gmail.com 5

49 Sótér Árpád 07-0009 soter.arpad@t-online.hu 4

50 Spránitz Ferenc 07-0782 padozat@axelero.hu 1

51 Szabó Péter 07-0366 szp550131@freemail.hu 2

52 Szauter Ákos 07-1145 aszauter@gmail.com 6

53 Szepes András József Dr. 07-0001 andras1946@gmail.com 3
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54 Szigetiné László Erika 07-0163 szlerika@hdsnet.hu 7

55 Szokoly Judit 07-0611 regiobt@t-online.hu 3

56 Szőke Ferenc 07-0390 szokef@mav.hu 8

57 Szőke Ferenc 07-0451 szoke@fehervar.hu 2

58 Szurma József 07-0433 szurma.jozsef@gmail.com 5

59 Táborosi András 07-0865 taborosia@gmail.com 9

60 Takács László 07-0449 infrakkt@gmail.com 2

61 Telek László 07-1150 tellas@freemail.hu 2

62 Téglás Zoltán (szakcsoportvezető) 07-0948 epuletgepesz.fmmk@gmail.com 2

63 Tóth Tibor 07-0012 tothtibor12@upcmail.hu 4

64 Török Tibor 07-0169 torotib@t-online.hu 10

65 Újfalusi László 07-0077 ujfalusi.laszlo@ufotech.hu 9

66 Unyi Ferenc 07-0001 unyi.ferenc@nbu.hu 1

67 Vermes Gergely Imre 07-0968 vermes.gergely@gmail.com 3

68 Vighné Szehofner Rita 07-1084 info@zoldvilag93.hu 11

69 Vincze László Dr. 07-0148 vincze.laszlo@amk.uni-obuda.hu 3

Szakterületek 1 építés

2 épületgépészeti 

3 geodéziai és geoinformatikai

4 tartószerkezeti

5 gépészeti, gáz- és olajipar, szilárd-ásvány bányászati

6 energetikai, hírközlési és tűzvédelmi

7 elektrotechnikai és épületvillamossági, egészségügyi műszaki

8 közlekedési

9 anyagmozgató és munkabiztonsági

10 vízgazdálkodási

11 környezetvédelmi
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